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עמ"י 18866/10/15 – איתן אביטל,יוסף חיים שליסל,זוארץ
עמיחי,איתיאל זוארץ נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כב' השופט דוד מינץ

13 אוקטובר 2015 עמ"י 18866-10-15 אביטל(עציר) נ' מדינת ישראל
  

1.איתן אביטל (עציר)
2.יוסף חיים שליסל

3.זוארץ עמיחי
4.איתיאל זוארץ

העוררים

נגד
מדינת ישראל המשיבים

  

נוכחים:

עו"ד אביחי חג'בי ב"כ העוררים

העוררים בעצמם

עו"ד אבי טבעוני -רס"פ ב"כ המשיבה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון אודות ארבעת העוררים אוחד. מדובר בשלוש החלטות של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופטת מ' קסלסי)
מיום 11.10.15. ארבעת העוררים חשודים בקשירת קשר לביצוע פשע של הצתת כלי רכב וכתיבת כתובות נאצה יחדיו.

מעצרם של העוררים יוסף חיים שליסל, עמיחי זוארץ ואביטל איתן הוארך עד ליום 14.10.15. מעצרו של איתיאל זוארץ
הוארך עד ליום 15.10.15. יוסף חיים שליסל, עמיחי זוארץ ואיתיאל זוארץ נעצרו לראשונה ביום 7.10.15 ואילו אביטל
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בית לפני  הובא אף  זוארץ  ואיתיאל  זוארץ  חיים שליסל, עמיחי  יוסף  עניינם של  ביום 11.10.15.  נעצר לראשונה  איתן 
משפט זה ביום 8.10.15 לפני כב' השופט צ' סגל.

בערערים טענו העוררים כי החקירה אודותם הסתיימה וכי נכון ליום זה חוקרים אותם, אם בכלל, בעבירות חדשות שטרם
נחקרו אודותן בתחילתו של ההליך. כן נטען על ידם כי החקירה מתנהלת בעצלתיים וכי מיום חמישי שעבר עד היום הם
לא נחקרו. הוסיפו העוררים וטענו כי אין בכוחם לשבש את החקירה וכי אם היה בכוחם לעשות כן, הרי שהם מוחזקים
באמצעות בכלל,  אם  מהם,  הנשקפת  המסוכנות  את  לאיין  ניתן  מקרה  בכל  תכלית.  כל  במעצרם  ואין  במעצר  יחדיו 

מעצר. לחלופת  שחרורם 

בנוסף על האמור טען ב"כ העוררים כי לא היה מקום להפלות בדינו של איתיאל זוארץ לבין שלושת חבריו בכך שמעצרו
הוארך עד ליום 15.10.15 ואילו מעצרם של חבריו הוארך רק עד ליום 14.10.15.

הסודי בדו"ח  שפורטו  כפי  נוספות  חקירה  פעולות  לבצע  המשיבה  בדעת  יש  כי  המשיבה  ב"כ  טען  לערערים  בתשובה 
שהוגש לפני בית משפט קמא ולפני בית משפט זה. הפעולות דורשות את מעצרם של העוררים כפי שפורט בדו"ח.

מבלי לקבוע עמדה באשר לחוזקה של הראיה אשר הוצגה לפני בית משפט קמא ולפני בית משפט זה (מסמך שסומן
מ/2), הרי שבשים לב לפעולות החקירה שבדעת המשטרה לבצע נראה כי לא נפלה שגגה בידי בית משפט קמא אשר
מדוע סיבה  נמצאה  לא  אכן  כי  יאמר  זה  בעניין  מחר.  עד  רק  זוארץ,  איתיאל  זולת  העוררים,  של  מעצרם  את  האריך 

מעצרו של איתיאל זוארץ הוארך עד ליום 15.10.15 לעומת חבריו.

לפיכך הערר נדחה בעיקרו, אך אני מורה שמעצרו של איתיאל זוארץ יוארך רק ליום 14.10.15 כמו חבריו. עם זאת היה
ולא תהיה התפתחות משמעותית בחקירה בשל ביצוע הפעולות אשר פורטו בדו"ח הסודי בבית המשפט במספרים 2, 4,

5 ו-6, הצפייה היא שהעוררים ישוחררו ממעצרם בתנאים.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ו, 13/10/2015 במעמד הנוכחים.

דוד מינץ, שופט
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